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Hrvatski biciklisticki suci

Cestovni - MTB

Cestovni suci
2012a PREZIME

84

249
293
51

86

93

154
177
180
190
350
32

49

58

63

64

66

73

85

92

95

134
153
156
160
173
182
183
226
227
228
229
230
231
250
253
265
287
335
345
380
386
412
477
489
531
570
601
646
651
673
693
694
709
710

VALCIC
SEGNAN
DURLEN
HORVATEK
STERPIN
KERNC
BRNABIC
TORRE
CUVALO
ORESCANIN
RILOVIC
GUNDIC
KOVACIC
BOZIC
VRANCICH
SIRONIC
ZORETIC
GOLES
RADEKA
DAMIANIC
SUSNJAR
STIMEC
FERANDA
SIMUNIC
SIMUNIC
LEBEDA
RAKAMARIC
RAKAMARIC
uicic¢

LUK
GRZINIC
uicic
BAZON

LUK
BRATUSA
CESSARE
KOVACIC
GELO
BOGOVIC
HORVAT
MUTAK
GAJBUD
KANCIJANIC
MUZA
MESTROVIC
KOSIC
FATOVIC
GRACIN
MILINKOVIC
KRPINA
RAFAJ
SEPIC
RIAVEZ
GRDINIC
HORVAT

Ime
Bruno
Rudi
Mladen
Stevo
Mario
Gordan
Mladen
Petar
Fran
Drazen
Ivo
Zeljko
Dejan
Marin
Sandro
Hrvoje
Bruno
Marin
Dragan
Vlado
Stevo
ViSeslav
Milan
Vladimir
Kristijan
Zeljko
Vesna
Zlatko
Eugen
Sandra
Branka
Roberta
Boris
Neven
Marko
Danijel
Damir
Robert
Vladimir
Damir
Denis
Bernard
Davor
Marko
Slaven
Alan
Zlatko
Ljubica
Luka
Ivan
Bojan
Ornela
Orietta
Melita
Danko

Klub

BD Sloga

BK Pula

BK Zagreb

BK Sveti Donat

BD Sloga

BK Rijeka

BK Rijeka

BK Pula

BK Zagreb

BK Rijeka
BK Lokomotiva

BK Meridiana Kamen Team
BK MTB Istra - Pazin

BK Zagreb

BK Sveta Nedelja
BK Sokol
BK Pula

BK Dubrava

BD Sloga

BK Sveti Donat
BK Rijeka

Registar sudaca

Kategorija
UCI

UCI

UCI

Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni A
Nacionalni B
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni
Nacionalni

Nacionalni
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Nacionalni

Licenciran za
Licenciran za
Licenciran za
Licenciran za
Licenciran za
Licenciran za
Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za
Licenciran za

Licenciran za
Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

Licenciran za

2014.g
2014.9g
2014.g
2014.9
2014.g
2014.g
2014.g

2014.g
2014.g
2014.9g
2014.9
2014.g

2014.g

2014.g

2014.9
2014.9

2014.9
2014.9

2014.g
2014.g
2014.g
2014.g
2014.g

2014.g

2014.9

2014.9
2014.g
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742 GoVvIC Ivica Nacionalni B

743 GRACIN Vinko Nacionalni B

744 SMOLIC Goran Nacionalni B

745 ZENIC Ivica Nacionalni B

751 BASIC Martina Nacionalni B

755 FONOVIC Matej Nacionalni B

772 HRVATIN Manuela BK Loborika Nacionalni B Licenciranza 2014.g
833 KELER Dario BK Sokol Nacionalni B Licenciranza 2014.g
862 TRAJKOVIC Marko Nacionalni B

877 VRANCICH Moreno BK Rijeka Nacionalni B Licenciranza 2014.g
1205 BABIC Vedran Nacionalni B

1229 ZADRO Tomislav BK Sokol Nacionalni B Licenciranza 2014.g
1340 MIKULIC Toni BK Sokol Nacionalni B Licenciranza 2014.g
1642 BACELIC Josip Nacionalni B

2352 JURESA Tihomir BK Rijeka Nacionalni B Licenciranza 2014.g
Dopuna:

- Ivo Rilovi¢ je UCI Komesar za pistu,
- Bruno Valci¢, Mladen Durlen i Rudi Segnan su UCI Komesari za ciklokros.
- U registru nedostaju suci koji nisu nikada zatrazili licencu pri HBS-u: Crncec, Ki¢nja, Matejci¢, Nadj,...
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